
R. 18 Kommunique 82

Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

BDR / SSV 1990 Gera, den 21.07.03

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

Klasse: wbl. Jugend Sprint

Sieger: Nr. 186 Preisler Johanna RV Mehlingen
2. Platz Nr. 181 Walther Anett SV Lok Altenburg

3. Platz Nr. 170 Drotleff Anja SC DHfK Leipzig
4. Platz Nr. 169 Berhold Marlen ESV Lok Zwickau

5. Platz Nr. 158 Marxer Sarah RSV Westlíche Wälder
6. Platz Nr. 187 Zwick Dorothe RSC Wörth

Wettfahrausschuß

Offizielles Endergebnis

WA - Vorsitzender



R. 19 Kommunique 28

Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

BDR / SSV 1990 Gera, den 21.07.03

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

Klasse: wbl. Jugend 500 m EZF

Sieger: Nr. 186 Preisler Johanna RV Mehlingen 39,43 Sekunden

2. Platz Nr. 181 Walther Anett SV Lok Altenburg 39,64 Sekunden

3. Platz Nr. 177 Hopf Claudia RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 40,37 Sekunden

4. Platz Nr. 170 Drotleff Anja SC DHfK Leipzig 40,63 Sekunden

5. Platz Nr. 187 Zwick Dorothe RSC Wörth 40,98 Sekunden

6. Platz Nr. 158 Marxer Sarah RSV Westlíche Wälder 41,35 Sekunden

7. Platz Nr. 169 Berhold Marlen ESV Lok Zwickau 41,40 Sekunden

8. Platz Nr. 162 Paßberg Stephanie 1. RLV Eisenhüttenstadt 41,48 Sekunden

9. Platz Nr. 171 Rechenbach Stephanie 1. VRV Plauen 41,92 Sekunden

10. Platz Nr. 154 Bertl Bettina RSC Kempten 42,36 Sekunden

11. Platz Nr. 168 van den Brock Ira VfR Büttgen 1912 43,47 Sekunden

12. Platz Nr. 188 Grimm Christin RSC Sprintteam Schwerin 44,87 Sekunden

Wettfahrausschuß

Offizielles Ergebnis

WA - Vorsitzender



R. 20 Kommunique 66

Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

BDR / SSV 1990 Gera, den 21.07.03

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

Klasse: wbl. Jugend 2000 m 1er Verfolgung

Sieger Nr. 151 Lindemann Stefanie RSV Edelweiß Oberhausen 2:43,57 min
2. Platz Nr. 155 Brennauer Lisa TSV Durach 2:46,00 min
3. Platz Nr. 163 Pohl Stephanie RSC Cottbus 2:44,47 min
4. Platz Nr. 157 Glowna Verena RV Union 1886 Nürnberg 2:48,25 min

5. Platz Nr. 184 Thumm Corinna LG Stuttgart 2:46,50 min
6. Platz Nr. 183 Theinert Katharina RSV Schwenningen 2:46,89 min
7. Platz Nr. 161 Kock Stefanie RSC Cottbus 2:47,14 min
8. Platz Nr. 167 Turat Vanessa SG BP Köln-Worringen 2:51,23 min

Wettfahrausschuß

Offizielles Endergebnis

WA - Vorsitzender



R. 21 DM Bahn Nachwuchs vom 17.07.-20.07.2003 in Gera 
Punktefahren - wbl. Jugend

Kommunique 83A

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003
Punktefahren

Klasse: wbl. Jugend km: 12,0

Sieger: Nr. 151 Lindemann Stefanie RSV Edelweiß Oberhausen 19 Pkt.

2. Platz Nr. 163 Pohl Stephanie RSC Cottbus 15 Pkt.

3. Platz Nr. 160 Kasper Romy PSV 1893  Forst/L. 8 Pkt.

4. Platz Nr. 164 Tosch Susi RK Endspurt 09 Cottbus 6 Pkt.

5. Platz Nr. 187 Zwick Dorothe RSC Wörth 6 Pkt.

6. Platz Nr. 184 Thumm Corinna LG Stuttgart 6 Pkt.

7. Platz Nr. 170 Drotleff Anja SC DHfK Leipzig 5 Pkt.

8. Platz Nr. 171 Rechenbach Stephanie 1. VRV Plauen 1 Pkt.

9. Platz Nr. 181 Walther Anett SV Lok Altenburg 0 Pkt.

WA - Vorsitzender

Nr. 164, 187, 184 platziert aufgrund der erreichten Plätze in den Wertungen
(164- 1x 1.Platz, 187- 1x 2.Platz).

Offizielles Endergebnis


